
Aicinām pieteikties jauniešus diennakts nometnei "MĒRĶĪ"

  Publicēts pirms vairāk nekā 3 gadiem

Publicēts: 16.06.2022.

Nometne ‘’MĒRĶĪ’’ ir kristīgi izglītojoša piedzīvojumu diennakts nometne jauniešiem vecumā no 12 -16 gadiem.

Nometnes programmā:

Šajā gadā nometnē mācīsimies:

pārgājieni un āra dzīves aktivitātes

nometnes lielās spēles,

šaušana ar lokiem,

radošās darbnīcas,

sarunas, mūzika un īpašie viesi.

apzināties vairāk izprast sevi un savus talantus,

rūpēties par emocionālo un fizisko veselību,

https://www.ropazi.lv/lv


Nometne notiks Ropažu vidusskolā, kā arī vairākas aktivitātes būs nometņu centra ‘’Norkalni’’ teritorijā.

Ēdināšanu nodrošinās kafejnīca ‘’Vēja ligzda’’

Dalības maksa: 250 Eiro, bet Ropažu novada jauniešiem 150 Eiro.

Nometni organizē biedrība ‘’MĒRĶĪ’’ ar Ropažu novada pašvaldības atbalstu.

Vietu skaits ierobežots!

Pieteikuma anketa: https://forms.gle/77gMLygqqqTDGee89

Sīkākam info:

ejuzmerki@gmail.com  vai 29641855

izprast Dieva nodomu cilvēka dzīvei,

darīt labu apkārtējiem cilvēkiem.

https://forms.gle/77gMLygqqqTDGee89
mailto:ejuzmerki@gmail.com


Saistītas tēmas

Jauniešiem  Izglītība

https://www.ropazi.lv/lv/jaunumi?category%255B227%255D=227
https://www.ropazi.lv/lv/jaunumi?category%255B224%255D=224


https://www.ropazi.lv/lv/jaunums/aicinam-pieteikties-jauniesus-diennakts-nometnei-merki


	Aicinām pieteikties jauniešus diennakts nometnei "MĒRĶĪ"
	Saistītas tēmas

